
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 19/03/2025 N. 428 Anno 2025

Regolamento Trofeo Ludico Nazionale Volteggio 2025

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

TENUTO CONTO del programma sportivo Volteggio 2025, che prevede l'organizzazione del Trofeo Ludico 
nazionale al fine di incentivare l'attività di sviluppo del comparto ludico della disciplina del 
Volteggio;

CONSIDERATA la necessità di divulgare il programma del suddetto Trofeo al fine, di dare massima 
condivisione dello stesso a tutto il comparto del Volteggio italiano;

SENTITO il parere favorevole del Coordinatore Sportivo DNO Andrea White e del Consigliere  Federale 
Luigi Favaro;

DELIBERA

- di approvare il Regolamento Ludico Nazionale 2025 di Volteggio allegato alla presente delibera;

la presente delibera non comporta impegni di spesa.

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


